様式第１号（第３条関係）

年  月  日

つくば市長 宛て

住所又は所在地

（法人の場合）名称

氏名または代表者

日中の連絡先

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて次のとおり申請します。

事業名

事業内容

施行場所等

総事業費 円

交付申請額 円

着手予定年月日 年   月   日

完了予定年月日 年   月   日

添付書類

様式第２号（第３条の２関係）

年  月  日

つくば市長 宛て

住所又は所在地

（法人の場合）名称

氏名または代表者

日中の連絡先

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金交付決定前着手届

年  月  日付けの申請について、交付決定前に着手したいので、次

のとおり申請します。

交付決定前着手の理由

交付申請額 円

着手予定年月日 年   月   日

完了予定年月日 年   月   日

様式第３号（第４条関係）

第     号

年  月  日

        様

つくば市長

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金交付決定通知書

年  月  日付けで申請のあった補助金の交付について、次のとお

り決定したので通知します。

事業名

交付決定額 円

様式第４号（第６条関係）

年  月  日

つくば市長 宛て

住所又は所在地

（法人の場合）名称

氏名または代表者

日中の連絡先

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金変更・中止・廃止申請書

年  月  日付け  第  号で交付の決定を受けた補助事業につ

いて変更したいので、次のとおり申請します。

事業名

変更・中止・廃止の

理由

変更事項

（変更の場合に限る）

（変更前）

（変更後）

様式第５号（第６条の２関係）

第     号

年  月  日

        様

つくば市長

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金変更・中止・廃止承認書

年  月  日付けで申請のあった補助事業の変更・中止・廃止につ

いて、次のとおり承認したので通知します。

事業名

変更事項

（変更の場合に限る）

（変更前）

（変更後）

様式第６号（第６条関係）

年  月  日

つくば市長 宛て

住所又は所在地

（法人の場合）名称

氏名または代表者

日中の連絡先

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金実績報告書

年  月  日付け  第  号で交付の決定を受けた補助事業につ

いて、事業が完了したので必要書類を添えて次のとおり報告します。

事業名

着手年月日 年   月   日

完了年月日 年   月   日

交付決定額 円

補助対象経費精算額 円

添付書類

様式第７号（第７条関係）

第     号

年  月  日

        様

つくば市長

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金額確定通知書

年  月  日付けで提出のあった補助事業実績報告書を審査した結

果、適正なものと認められますので、次のとおり補助金の額を確定します。

事業名

交付確定額 円

様式第８号（第８条関係）

年  月  日

つくば市長 宛て

住所又は所在地

（法人の場合）名称

氏名または代表者

日中の連絡先

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金交付請求書

年  月  日付け  第  号で交付額確定の通知があった補助事

業について、次のとおり請求します。

事業名

交付確定額 円

交付請求額 円

振込先

金融機関名

支店名  預金種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義

様式第９号（第８条関係）

年  月  日

つくば市長 宛て

住所又は所在地

（法人の場合）名称

氏名または代表者

日中の連絡先

令和７年度つくば市農業振興事業費補助金概算払請求書

年  月  日付け  第  号で交付の決定を受けた補助事業につ

いて、概算払を受けたいので、次のとおり請求します。

事業名

交付決定額 円

交付請求額 円

振込先

金融機関名

支店名  預金種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義